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E5Borgione

CREO, GIOCO E IMPARO. A CASA COME A SCUOLA.

ORDINE # 2000595064  euasorazione

13 settembre 2025

Articoli ordinati

Nome prodotto Codice prodotto: Prezzo Quantita Prezzo totale

Colla liquida ad 113709 494 € Ordinato: 6 29,64 €
acqua - m| 1000

Pistola per collaa 112111 584¢€ Ordinato: 1 584 €
caldo borgione
S0w

Colla per polisti- 114502 364¢€ Ordinato: 1 364€
rolo stoffa - ml
250

50 cartucce collaa 112126 844 € Ordinato: 1 844 €
caldo-cm 20 @
1.2

B nastri adesivi 115615 564¢€ Ordinato: 1 564 €
trasparenti bor-

gione - m 66x5

cmh

Prezzototale 41994 €
Spedizione e gestione 0,00 €
Carta del docente: 0,00€

Totale complessivo (Incl. Tasse) 419,94 €

Firmato digitaimente da FILOMENA ZACCARO


https://www.borgione.it/

Nome prodotto Codice prodotto: Prezzo Quantita Prezzo totale

8 nastri adesivi 115614 358€ Ordinato: 1 358 €
trasparenti bor-

gione - m 66x1.9

cm h

4 nastriadesiviin =~ 115710 274 € Ordinato: 2 548 €
carta borgione - m

50x1.9cmh

Nastro adesivo lu- 116035 149 € Ordinato: 2 298 €
cido borgione -1

blu m 66x5cm h

Nastro adesivo lu- 116036 149 € Ordinato: 1 149 €
cido borgione -1
verde m 66x5 cm

h

Nastro adesivo lu- 116033 149 € Ordinato: 1 149 €
cido rosso 5h 66m

Fermacampioniin 11851 171€ Ordinato: 2 342€
ottone - n4

Fermaglimetallo- 11812 149 € Ordinato: 1 149 €
grandi

Prezzo totale 419,94 €
Spedizione e gestione 0,00 €
Carta del docente: 0,00 €

Totale complessivo (Incl. Tasse) 419,94 €
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Nome prodotto

Puntine da dise-
gno colori assortiti
- 500 pezziin
barattolo

Cartoncino bor-
gione liscio ruvido
a4 100 fF15 col
220gr

Cartoncini lisci 60
ff10 coloricm
50x70 200 g m2

Cartoncini lisci 60
ff10 coloricm
70x100 200 g m2

Carta kraft avana
cm S0x70 25 fogli
120 g m2

Cartoncini bristol -
10 ff bianchi
70x100 200g

Codice prodotto:

119840

174810

168695

168696

145107

174600

Prezzo

464 €

16,90 €

2435 €

4785€

762¢€

599€

Quantita

Ordinato: 1

Ordinato: 2

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Prezzo totale
Spedizione e gestione

Carta del docente:

Totale complessivo (Incl. Tasse)
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Prezzo totale

464 €

3380€

2435 €

4785€

762€

599 €

41994 €
000€
0.00€

419,94 €



Nome prodotto

Cartoncini bristol -
10 ff neri 70x100
200g

Cartonc. bristol

rosso cm?/0x100
10f

Carta velina seta
bianco 25 fogli

Carta crespa extra
borgione - 10 rotoli
10 colori

Carta crespa extra
borgione - 3 rotoli
rosso

Forbici decorative
jumbo borgione -
set completo

Cellophane tra-
sparente - m 100

Codice prodotto:

174622

174623

152401

143030

149303

126164

153013

Prezzo

824 €

789€

158 €

794 €

244 €

6,89 €

9,84 €

Quantita

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Ordinato: 2

Ordinato: 1

Ordinato: 1

Prezzo totale
Spedizione e gestione

Carta del docente:

Totale complessivo (Incl. Tasse)
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Prezzo totale

41994 €
000€
0.00€

419,94 €

824 €

789€

158 €

794 €

488 €

6,89 €

9,84 €



Nome prodotto Codice prodotto: Prezzo Quantita Prezzo totale

Pennarelli turbo 100213 1545€ Ordinato: 1 1545 €
color giotto - 144
pezzi pacco scuola

Gessi per lavagna 109404 474 € Ordinato: 1 474 €
giotto robercolor -
100 pezzi10 colori

Tempera borgione 213001 344€ Ordinato: 5 1720 €
-ml1000

Scegliil colore
Bianco

Tempera borgione 213028 598 € Ordinato: 2 196 €
-ml 1000 oro

Tempera borgione 213008 344€ Ordinato: 1 344 €
- m[1000 marrone

Tempera borgione 213005 344€ Ordinato: 1 344 €
- ml1000 bly
Tempera borgione 213013 344 € Ordinato: 2 688 €

- ml 1000 cyano

Tempera borgione 213004 344 € Ordinato: 2 6,88 €
- ml 1000 giallo

Prezzo totale 419,94 €
Spedizione e gestione 0,00 €
Carta del docente: 0,00€

Totale complessivo (Incl. Tasse) 419,94 €
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Nome prodotto Codice prodotto: Prezzo Quantita Prezzo totale

Tempera borgione 213002 344€ Ordinato: 1 344 €
- ml1000 nero
Tempera effetto 231262 564€ Ordinato: 1 5,64 €

lavagna - ml 250

Tempera aditaper 210390 898¢€ Ordinato: 1 898€
tessuto primo - 6

vasetti in valigetta

Creta argillanatu- 244239 3095€ Ordinato: 1 3095€
rale - 12 panetti

Taglieriinlegnoda 284604 784 € Ordinato: 1 784€
decorare - 5 pezzi

cm 11x18

Tovagliette cola- 295423 534€ Ordinato: 2 1068 €

zione in cotone - 5
pezzi cm 35x45

Borse piccolecon 295402 484 € Ordinato: 2 968 €
manici - 5 pezzi

Presine imbottite 295415 484 € Ordinato: 2 9,68 €
in cotone - 5 pezzi

Prezzo totale 419,94 €
Spedizione e gestione 0,00 €
Carta del docente: 0,00 €

Totale complessivo (Incl. Tasse) 419,94 €
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Nome prodotto Codice prodotto: Prezzo Quantita Prezzo totale

Pannolenci- 10 fo- 295602 294 € Ordinato: 2 588 €
glicm 20x30
Tratto marker 100562 1,08 € Ordinato: 10 10,80 €

p/tonda nero - 1pz

Punti metalliciper 123112 174 € Ordinato: 1 174 €
cucitrice extra -

10.000 punti

Prezzo totale 419,94 €
Spedizione e gestione 0,00 €
Carta del docente: 0,00 €

Totale complessivo (Incl. Tasse) 419,94 €

INFORMAZIONI ORDINE

Indirizzo di Spedizione

ISTITUTO COMPRENSIVO G.FERRARIS -
VIATITO SPERI 32

FALCONARA MARITTIMA, Ancona, 60015
Italia

T: 00000000

Metodo di Spedizione

Da1giorno a 3 giorni - Corriere Espresso

Indirizzo di Fatturazione

ISTITUTO COMPRENSIVO G.FERRARIS -
VIATITO SPERI 32

FALCONARA MARITTIMA, Ancona, 60015
Italia

T: 00000000

Firmato digitaimente da FILOMENA ZACCARO


tel:00000000
tel:00000000

Metodo di pagamento

Pagamento Personalizzato Borgione
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