



ORDINE # 2000595064

IN ELABORAZIONE

13 settembre 2025

Articoli ordinati

Nome prodotto	Codice prodotto:	Prezzo	Quantità	Prezzo totale
Colla liquida ad acqua - ml 1000	113709	4,94 €	Ordinato: 6	29,64 €
Pistola per colla a caldo borgione 50w	112111	5,84 €	Ordinato: 1	5,84 €
Colla per polistirolo stoffa - ml 250	114502	3,64 €	Ordinato: 1	3,64 €
50 cartucce colla a caldo - cm 20 Ø 11.2	112126	8,44 €	Ordinato: 1	8,44 €
6 nastri adesivi trasparenti borgione - m 66x5 cm h	115615	5,64 €	Ordinato: 1	5,64 €

Prezzo totale 419,94 €

Spedizione e gestione 0,00 €

Carta del docente: 0,00 €

Totale complessivo (Incl. Tasse) 419,94 €



Firmato digitalmente da FIOMENA ZACCARO

Nome prodotto	Codice prodotto:	Prezzo	Quantità	Prezzo totale
8 nastri adesivi trasparenti borgione - m 66x1.9 cm h	115614	3,58 €	Ordinato: 1	3,58 €
4 nastri adesivi in carta borgione - m 50x1.9 cm h	115710	2,74 €	Ordinato: 2	5,48 €
Nastro adesivo lucido borgione - 1 blu m 66x5 cm h	116035	1,49 €	Ordinato: 2	2,98 €
Nastro adesivo lucido borgione - 1 verde m 66x5 cm h	116036	1,49 €	Ordinato: 1	1,49 €
Nastro adesivo lucido rosso 5h 66m	116033	1,49 €	Ordinato: 1	1,49 €
Fermacampioni in ottone - n.4	118511	1,71 €	Ordinato: 2	3,42 €
Fermagli metallo - grandi	118112	1,49 €	Ordinato: 1	1,49 €

Prezzo totale 419,94 €

Spedizione e gestione 0,00 €

Carta del docente: 0,00 €

Totale complessivo (Incl. Tasse) 419,94 €

Nome prodotto	Codice prodotto:	Prezzo	Quantità	Prezzo totale
Puntine da dise- gno colori assortiti - 500 pezzi in barattolo	119840	4,64 €	Ordinato: 1	4,64 €
Cartoncino bor- gione liscio ruvido a4 100 ff 15 col 220gr	174810	16,90 €	Ordinato: 2	33,80 €
Cartoncini lisci 60 ff 10 colori cm 50x70 200 g m2	168695	24,35 €	Ordinato: 1	24,35 €
Cartoncini lisci 60 ff 10 colori cm 70x100 200 g m2	168696	47,85 €	Ordinato: 1	47,85 €
Carta kraft avana cm 50x70 25 fogli 120 g m2	145107	7,62 €	Ordinato: 1	7,62 €
Cartoncini bristol - 10 ff bianchi 70x100 200g	174600	5,99 €	Ordinato: 1	5,99 €
				Prezzo totale 419,94 €
				Spedizione e gestione 0,00 €
				Carta del docente: 0,00 €
Totale complessivo (Incl. Tasse)				419,94 €

Firmato digitalmente da FIOMENA ZACCARO

Nome prodotto	Codice prodotto:	Prezzo	Quantità	Prezzo totale
Cartoncini bristol - 10 ff neri 70x100 200g	174622	8,24 €	Ordinato: 1	8,24 €
Cartonc. bristol rosso cm70x100 10f	174623	7,89 €	Ordinato: 1	7,89 €
Carta velina seta bianco 25 fogli	152401	1,58 €	Ordinato: 1	1,58 €
Carta crespa extra borgione - 10 rotoli 10 colori	149030	7,94 €	Ordinato: 1	7,94 €
Carta crespa extra borgione - 3 rotoli rosso	149303	2,44 €	Ordinato: 2	4,88 €
Forbici decorative jumbo borgione - set completo	126164	6,89 €	Ordinato: 1	6,89 €
Cellophane trasparente - m 100	153013	9,84 €	Ordinato: 1	9,84 €

Prezzo totale 419,94 €

Spedizione e gestione 0,00 €

Carta del docente: 0,00 €

Totale complessivo (Incl. Tasse) 419,94 €

Nome prodotto	Codice prodotto:	Prezzo	Quantità	Prezzo totale
Pennarelli turbo color giotto - 144 pezzi pacco scuola	100213	15,45 €	Ordinato: 1	15,45 €
Gessi per lavagna giotto robercolor - 100 pezzi 10 colori	109404	4,74 €	Ordinato: 1	4,74 €
Tempera borgione - ml 1000	213001	3,44 €	Ordinato: 5	17,20 €
Scegli il colore				
Bianco				
Tempera borgione - ml 1000 oro	213028	5,98 €	Ordinato: 2	11,96 €
Tempera borgione - ml 1000 marrone	213008	3,44 €	Ordinato: 1	3,44 €
Tempera borgione - ml 1000 blu	213005	3,44 €	Ordinato: 1	3,44 €
Tempera borgione - ml 1000 cyano	213013	3,44 €	Ordinato: 2	6,88 €
Tempera borgione - ml 1000 giallo	213004	3,44 €	Ordinato: 2	6,88 €

Prezzo totale 419,94 €

Spedizione e gestione 0,00 €

Carta del docente: 0,00 €

Totale complessivo (Incl. Tasse) 419,94 €

Firmato digitalmente da FILOMENA ZACCARO

Nome prodotto	Codice prodotto:	Prezzo	Quantità	Prezzo totale
Tempera borgione - ml 1000 nero	213002	3,44 €	Ordinato: 1	3,44 €
Tempera effetto lavagna - ml 250	231262	5,64 €	Ordinato: 1	5,64 €
Tempera a dita per tessuto primo - 6 vasetti in valigetta	210390	8,98 €	Ordinato: 1	8,98 €
Crete argilla naturale - 12 panetti	244239	30,95 €	Ordinato: 1	30,95 €
Taglieri in legno da decorare - 5 pezzi cm 11x18	284604	7,84 €	Ordinato: 1	7,84 €
Tovagliette collazione in cotone - 5 pezzi cm 35x45	295423	5,34 €	Ordinato: 2	10,68 €
Borse piccole con manici - 5 pezzi	295402	4,84 €	Ordinato: 2	9,68 €
Presine imbottite in cotone - 5 pezzi	295415	4,84 €	Ordinato: 2	9,68 €

Prezzo totale 419,94 €

Spedizione e gestione 0,00 €

Carta del docente: 0,00 €

Totale complessivo (Incl. Tasse) 419,94 €

Firmato digitalmente da FILOMENA ZACCARO

Nome prodotto	Codice prodotto:	Prezzo	Quantità	Prezzo totale
Pannolenci - 10 fogli cm 20x30	295602	2,94 €	Ordinato: 2	5,88 €
Tratto marker p/tonda nero - 1pz	100562	1,08 €	Ordinato: 10	10,80 €
Punti metallici per cucitrice extra - 10.000 punti	123112	1,74 €	Ordinato: 1	1,74 €
				Prezzo totale 419,94 €
				Spedizione e gestione 0,00 €
				Carta del docente: 0,00 €
Totale complessivo (Incl. Tasse)				419,94 €

INFORMAZIONI ORDINE

Indirizzo di Spedizione

ISTITUTO COMPRENSIVO G.FERRARIS -
VIA TITO SPERI 32
FALCONARA MARITTIMA, Ancona, 60015
Italia
T: 00000000

Metodo di Spedizione

Da 1 giorno a 3 giorni - Corriere Espresso

Indirizzo di Fatturazione

ISTITUTO COMPRENSIVO G.FERRARIS -
VIA TITO SPERI 32
FALCONARA MARITTIMA, Ancona, 60015
Italia
T: 00000000

Firmato digitalmente da FIOMENA ZACCARO

Metodo di pagamento

Pagamento Personalizzato Borgione

Firmato digitalmente da FILOMENA ZACCARO